

Plante ornamentale, manopera si transport

I.D.: 72748886

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 86.396,51 RON - 86.396,51 RON

Descriere: Plante ornamentale, manopera si transport: Plante ornamentale de exterior, bine dezvoltate, sistem radicular format la ghiveci, plante vesnic verzi sau cu frunze cazatoare : - Cedrus Atlantica Pendula (arbore decorativ, cu funzis decorativ vesnic verde, sistem radicular bine dezvoltat) 2 bucati x 2889 = 5.778,01 lei -Cedrus Deodora Pendula (arbore decorativ, cu funzis decorativ vesnic verde) 1 bucata x 3715,59 lei = 3.715,59 lei -Ilex atropurpureum piramidal (arbore decorativ, piramidal cu frunzis vesnic verde) 1 bucata x 3.715,59 lei = 3.715,59 lei -Cotoneaster sp. (arbust decorativ cu bobite rosii) 80 bucati x 148,62 lei =11.889,60 lei -Cotoneaster Franchetti (arbust decorativ cu bobite rosii) 80 bucati x 148,62 lei = 11.889.60 lei -Juniperus sp. (arbust tarator) 80 bucati x 99,09 lei =7.927,20 lei -Magnolia grandiflora (arbore cu frunzis verde) 1 bucata x 3.715,59= 3.715,59 lei -Fagus pendular (arbore decorativ cu port pendular) 3 bucati x 1.816,51 lei =5.449.54 lei -Cupress. leylandii GoldCrest forme (arbust cu diferite forme topiare) 6 bucati x 412,84 lei = 2.477,08 lei -Trandafiri cataratori (arbust cu fori) 19 bucati x 990,82 lei =18.825,73 lei - Nandina (arbust cu frunzis rosiatic) 22 bucati x 206,42 lei = 4.541,32 lei -Manopera si transport plante mari (transport si manopera manipulare si plantare plante mari (Magnolia grandiflora, Fagus, grandiflora, Fagus, Cedrus, Ilex) 8 bucati x 140 lei = 1120 lei -Transport si Manopera plantat trandafiri (transport si manopera man
